
Gmina Wojcieszów Wojcieszów, dniu Oi.08.20l6 r. 
ul. INic/.towii I 
59-550 Wojcieszów 
Numer sprawy: DR.2 71.2.2016 

Sprostowanie 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
nr ogłoszenia w B Z P 162059-2016 na wykonanie zadania pn. : 
„Przebudowa dro^i nr I obręb U w Wojcieszowie na odcinku od km 0,000 do km 
0,837 li/cziiie z odwodnieniem drogi na odcinku 837 m j powódź lipiec 2012 r. j " 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych {tekst jednolity 
Dz, U . z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. ) dla zadania pn.: 
Przebudowa drogi nr 1 obręb H w Wojcieszowie na odcinku od km 0.1)00 do km O.H37 
łącznie z odwodnieniem drogi na odcinku S37 m f powódź lipiec 2012 r j 
zmieniono treść Specjfikaeji l-łtotnycli \\':irunkóu Z a m ó " lenia (SIWZ) w następujący 
sposób: 

JEST 
w punkcie 4 .1 . 

- ułożenie krawężnika drogi wraz z liiwa na odcinku 

POWINNO BYĆ 
w punkcie 4.1 , 

- ułożenie krawężnika drogi wraz z ławq na odcinku 

JEST 

w punkcie 14.11.1. Nie olM'icrać przed U. 08.2016 r godz. 10:15 

POWINNO BYĆ 
w punkcie 14.11. l . A'7t' otwierać przed 16.08.2016 r. godz. 10:15 

JEST 
w punkcie 15.1.1, 
Ofertę należy złoży-ć osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Wojcieszów przy ul. Pocztowej i. 
w Sekretariacie lub listownie (przesyłką) na adres Zamawiającego. Termin składania ofert 
upływa 11.08.2016 r.. o sod:.. W". 

POWINNO BYĆ 
W punkcie 15.1.1. 
Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Wojcieszów przy ul. Pocztowej i. 
VI' Sekretariacie łub listownie (przesyłką) na adres Zamawiającego. Termiff składania ofert 
upływa 16.08.2016 r.. o ęodz. 10"". 

- 132,00 mb. 

' 252.00 mb . 

http://Oi.08.20l6


JEST 
W punkcie i 5.3.1. 
Olwurcie ofert nastąpi w dniu 1!.08.2016 roku, o godzinie 10^ w siedzibie Urzędu Miasta 
Wojcieszów, ul. Pocztowa I , Sala Posiedzeń. 

POWINNO BYĆ 
W punkcie 15.3.1. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.08.2016 roku, o godzinie 10^ w siedzibie Urzędu Miasta 
Wojcieszów, ul. Pocztowa I , Sala Posiedzeń. 

Pozostałe zapisy SIWZ nie uległy zmianie. 

W przedmiarze stanowiącym zaiącznik do S I W Z dokonano zmiany: 
W ogólnej charakterystyce obiektu 
JEST ZAPIS 

ułożenie krawężnika drogi wraz z lawą na odcinku - 132,00 mb, 

POWINNO BYĆ 
ułożenie krawężnika drogi wraz z lawą na odcinku - 252,00 mb, 
W przedmiarze w pozycji nr 6d.l 
JEST ZAPIS 
Rowki pod krawężniki i lawy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat. UI-IY 
120.0+6.0 x2 
132,00 m 

POWINNO BYĆ 
Rowki pod krawężniki i lawy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat. Ill-lV 
(120.0 \ 6.0) x2 
252.00 m 

W przedmiarze w pozycji nr 7d.l 
JEST ZAPIS 
Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej 
132,00 m 

POWINNO BYĆ 
Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej 
252.00 m 

B U R M I S T R Z 


